
Департамент образования администрации Города Томска  

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

СИБИРСКИЙ ЛИЦЕЙ 

г.Томска 

 

ПРИКАЗ 

от 05.11.2024 г.                                                                                                  №  112 о-д 

 

О создании Штаба воспитательной работы  

в 2024-2025 учебном году 

 

В связи с наступлением нового 2024-2025 учебного года, в целях координации 

воспитательной работы в МАОУ Сибирском лицее г. Томска, профилактики правонарушений 

среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 05.11.2024 года. 

 2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год: 

• Поликарпова З.Т. – директор, руководитель штаба воспитательной работы; 

• Таукин В.П. - заместитель директора по воспитательной работе; 

• Матыненко А.О. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

• Коростелёва Е.А. – советник директора по воспитательной работе; 

• Кочумеева А.В. – педагог-психолог; 

• Кривошеина Е.Н. –классный руководитель 8А класса; 

• Бибик В.Л. – руководитель школьного спортивного клуба; 

• Пчелинцева Е.А. – педагог дополнительного образования; 

• Чурсина И.Э. – учитель ОБЗР, врач. 

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 1); 

2.3. План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 2);  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Таукина В.П. 

 

 

 

 

Директор Сибирского лицея      З.Т. Поликарпова 

 

 


		2024-12-18T11:39:24+0700
	Поликарпова Зинаида Терентьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




